

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계

부서: 수도과
 장 : 500 보조금
 관 : 510 국고보조금등
 항 : 511 국고보조금등

(단위:천원)

부서·장·관·항·목	예산액	전년도예산액	비교증감
총 계	72,200	0	72,200
수도과	72,200	0	72,200
500 보조금	72,200	0	72,200
510 국고보조금등	68,000	0	68,000
511 국고보조금등	68,000	0	68,000
511-01 국고보조금	68,000	0	68,000
○기초생활수급가구 수도관 연결 사용	5,000		
○소규모 수도시설 개량 사업	63,000		
520 시,도비보조금등	4,200	0	4,200
521 시·도비보조금등	4,200	0	4,200
521-01 시·도비보조금등	4,200	0	4,200
○마을상수도 위탁관리비	4,200		

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 수도과 ~ 수도과

부서: 수도과
 정책: 소규모수도시설개량사업
 단위: 마을상수도 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수도과	958,799	439,788	519,011
국	68,000		
도	4,200		
시	886,599		
소규모수도시설개량사업	595,799	109,788	486,011
국	68,000		
도	4,200		
시	523,599		
마을상수도 유지관리	97,748	109,788	△ 12,040
도	4,200		
시	93,548		
마을상수도 유지관리	97,748	109,788	△ 12,040
도	4,200		
시	93,548		
201 일반운영비	9,400	4,640	4,760
01 사무관리비	7,820	3,060	4,760
○지정약수터 물탱크청소 560,000원 * 12월	6,720		
○저수조 청소안내 홍보현수막제작 55,000원 * 20개소 * 1회	1,100		
02 공공운영비	1,580	1,580	0
○경운사 약수터 전기요금 90,000원 * 12월	1,080		
○저수조청소 안내우편엽서 발송 500원 * 500장 * 2회	500		
206 재료비	4,348	3,808	540
01 재료비	4,348	3,808	540
○수질검사용 채수병구입	826		
- 지정약수터 1,000원 * 7개소 * 14회	98		
- 비지정약수터 1,000원 * 10개소 * 14회	140		
- 마을상수도 1,000원 * 98개소 * 6회	588		
○마을상수도 소독약구입 2,838원 * 3.4kg * 365일	3,522		
307 민간이전	14,000	15,000	△ 1,000
도	4,200		
시	9,800		
05 민간위탁금	14,000	15,000	△ 1,000
○마을상수도 위탁관리비	14,000		
도	4,200		
시	9,800		
401 시설비및부대비	70,000	86,340	△ 16,340
01 시설비	70,000	86,340	△ 16,340
○마을상수도긴급보수비 400,000원 * 98개소	39,200		
○지정약수터 유지관리비 200,000원 * 7개소	1,400		
○마을상수도 물탱크 청소 300,000원 * 98개소	29,400		

부서: 수도과
 정책: 소규모수도시설개량사업
 단위: 소규모수도시설개량사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모수도시설개량사업	488,051	0	488,051
국	63,000		
시	425,051		
소규모수도시설개량사업	488,051	0	488,051
국	63,000		
시	425,051		
401 시설비및부대비	488,051	0	488,051
국	63,000		
시	425,051		
01 시설비	488,051	0	488,051
○소규모 수도시설 개량 사업	488,051		
국	63,000		
시	425,051		
수도분기관연결사업	10,000	0	10,000
국	5,000		
시	5,000		
기초생활수급가구 수도분기관 연결사업	10,000	0	10,000
국	5,000		
시	5,000		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
국	5,000		
시	5,000		
01 시설비	10,000	0	10,000
○기초생활수급가구 수도관 연결사업	10,000		
국	5,000		
시	5,000		
재무활동(수도과)	363,000	330,000	33,000
내부거래지출	363,000	330,000	33,000
공기업특별회계 전출	363,000	330,000	33,000
309 공기업경상전출금	363,000	330,000	33,000
01 공기업특별회계경상전출금	363,000	330,000	33,000
○저소득층 수도요금 감면 부담금 550원 * 5,500세대 * 10톤 * 12월	363,000		